

IMPORTACIONES PLASTICAS UNION S.A.C.

RUC 20614629003

Abraham Valdelomar , Bagua Grande , Utcubamba , Amazonas

Central telefónica: +51 918 569 568

Email: union@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica
B001-00000042

F. Emisión: 2026-03-11
H. Emisión: 19:05:57
Cliente: FERNANDEZ AREVALO LUZ MIRELI
DNI: 60166241
Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
1	UND	CAÑO MULTIUSO - QPLAST Especificaciones:	2.50	2.50
4	UND	BALDE HERMETICO 10 LT TRANSP. C/TAPA DE COLOR - MAGINSA Especificaciones:	7.00	28.00
12	UND	MINI BARQUITA #1 - KOSMO PLAST Especificaciones:	0.83	10.00
2	UND	ENVASE HERMET. 1.2 LT C/TAPA ROSCA - QPLAST Especificaciones:	3.50	7.00
4	UND	BATEA ART. N18 II (10LT) - F029 - UTILIT Especificaciones:	3.00	12.00
12	UND	TAZON CEVICHERO - KOSMO PLAST Especificaciones:	1.00	12.00
3	UND	UTILITARIO UTILICIMO - COLORES - QPLAST Especificaciones:	3.00	9.00
6	UND	COLADOR MULTIUSOS #4 - REY Especificaciones:	6.00	36.00
12	UND	TAPER TRIWARE RECTANGULAR 850 ML - TRILABS Especificaciones:	1.25	15.00
12	UND	JARRA TROPICAL TRANSP. 1LT - KOSMO PLAST Especificaciones:	1.25	15.00
12	UND	JARRITA 0.4LT. LUCKY - LUCKY HOME Especificaciones:	1.00	12.00
6	UND	CUCHILLO PROFECIONAL MANGO BLANCO #9 - KITCHEN KNIFE Especificaciones:	7.00	42.00
4	UND	TAPER CUADRADO 1 KG - COLOR C/T COLOR - QPLAST Especificaciones:	1.50	6.00
8	UND	TAPER CUADRADO 1 KG - TRANSP C/T COLOR - QPLAST Especificaciones:	1.50	12.00

Op. Exoneradas: S/ 218.50

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 218.50

Son: **Doscientos dieciocho con 50/100 Soles**



Código hash:

AiV0T7BrUZuWeW8WLZT65K3rQE8=

Condición de Pago: Contado

Pagos:

• Efectivo - S/ 218.5

Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://union.sistemax.net.pe/buscar>